



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUALK HOLDING APS**  
**RESTRUP KÆRVEJ 35, 9240 NIBE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2024

---

Klaus Nørgaard Frederiksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sualk Holding ApS Restrup Kærvej 35 9240 Nibe
	CVR-nr.: 43 01 87 87 Stiftet: 28. januar 2022 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Nørgaard Frederiksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nytorv 1,1 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 280 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Der er i årets løb ydet tilskud til datterselskab.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>288.211</b>	<b>56.484</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-12.685	-5.920
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>275.526</b>	<b>50.564</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	12.800	3.070
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-10.290	-2.800
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>278.036</b>	<b>50.834</b>
Skat af årets resultat.....	3	2.212	1.108
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>280.248</b>	<b>51.942</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		288.211	56.484
Overført resultat.....		-68.963	-4.542
<b>I ALT.....</b>		<b>280.248</b>	<b>51.942</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		987.658	136.484
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>987.658</b>	<b>136.484</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>987.658</b>	<b>136.484</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	65.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		134.928	4.562
Tilgodehavender.....		<b>134.928</b>	<b>70.316</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>134.928</b>	<b>70.316</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.122.586</b>	<b>206.800</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	51.942
Overført resultat.....		271.190	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>372.190</b>	<b>91.942</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		502.637	0
Selskabsskat.....		77.374	3.454
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		55.342	0
Anden gæld.....		110.043	106.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>750.396</b>	<b>114.858</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>750.396</b>	<b>114.858</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.122.586</b>	<b>206.800</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	51.942	0	0	91.942
Forslag til resultatdisponering.....		288.211	-68.963	61.000	280.248
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-538.678	538.678		0
Tilladt udligning.....		198.525	-198.525		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>271.190</b>	<b>61.000</b>	<b>372.190</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.800	3.070	
	<b>12.800</b>	<b>3.070</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.290	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.800	
	<b>10.290</b>	<b>2.800</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.212	-1.108	
	<b>-2.212</b>	<b>-1.108</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		80.000	
Tilgang.....		612.963	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>692.963</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		56.484	
Udloddet resultat .....		-50.000	
Årets resultat .....		288.211	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>294.695</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>987.658</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 77 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
